

Develo Holding ApS
Kløvermarken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 37 85 92 65

Årsrapport

7. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Flemming Noes Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Develo Holding ApS Kløvermarken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 85 92 65 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 7. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Flemming Noes Opstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	EPCIDO ApS, Herning
Associeret virksomhed	EPCIDO Sp. z.o.o., Gdansk, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 392 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 442 tkr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.795
Bruttoresultat	-6.795
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.724
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	392.405
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	392.319
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	392.319
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.181
Disponeret fra overført resultat	-6.862
Disponeret i alt	392.319

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.724
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	396.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>430.105</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>15.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.265</u>
Aktiver i alt	<u>445.370</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.181
8 Overført resultat	-6.811
Egenkapital i alt	<u>442.370</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>445.370</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	7/7 2016 - 31/12 2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Resultatandel, EPCIDO ApS	6.724
	6.724
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	
Resultatandel, EPCIDO Sp. z.o.o.	392.405
	392.405
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15
	15
	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	27.000
Kostpris 31. december 2017	27.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.724
Opskrivninger 31. december 2017	6.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	33.724
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs- mæssig værdi hos Develo Holding ApS
	Ejerandel
	Egenkapital
	Årets resultat
EPCIDO ApS, Herning	54 %
	62.452
	12.452
	33.724

Noter

	31/12 2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	3.924
Kostpris 31. december 2017	3.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	392.406
Valutakursregulering 31. december 2017	51
Opskrivninger 31. december 2017	392.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	396.381
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs-
	mæssig værdi
	hos Develo
	Holding ApS
Ejerandel	Egenkapital
Årets resultat	Regnskabs-
EPCIDO Sp. z.o.o., Gdansk, Polen 33,33% %	1.189.142
	392.405
	396.381
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juli 2016	50.000
	50.000
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. og multipla heraf.	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	399.181
	399.181
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.862
Valutakursregulering 31. december 2017	51
	-6.811

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.